11100600111 0599 tasa prodeporte 547.000,00 0,00
11100500017 19-2 estampilla procultura 546.200,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 1.092.400,00
13110100002 Tasa pro-deporte y recreacion 0,00 547.000,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 546.200,00

SUMAS IGUALES 2.185.600,00 2.185.600,00
LA SUMA DE: Dos Millones Ciento Ochenta y Cinco Mil Seiscientos Pesos

Aprobó